
 

 

 

 

 
 

 

 

SECRETARIA DEL  JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPÍ CUNDINAMARCA 

Nro. 08 FECHA 10 abril  2023 
FIJACIÓN DE LISTA liquidación crédito          ART.  110 C. G DEL P 
 

 

 

Proceso Número Demandante Demandado Termino  Inicia 8 a.m. Vence 6:00 p.m. 

Ejecutivo 2022 00115 Banco Agrario Colombia                                          Rosalbina Mahecha Bustos  Tres 

días 

11 abril  2023   13 abril   2023 

 
 

 

 



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

SEÑOR 

JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPI (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF:  LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA No 2022-00115 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: MAHECHA BUSTOS ROSALBINA 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de 

Bogotá, y Tarjeta profesional No.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 

apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8, por medio del presente 

escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado señor MAHECHA BUSTOS 

ROSALBINA, en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con 

tabla adjunta: 

 

 
Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 4.907.878

$ 64.476

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1126 7-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 24 $ 96.823
1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 130.198
1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 30 $ 131.175
1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 31 $ 143.927
1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 31 $ 149.253
0100 1-feb-23 10-feb-23 30,18 45,27 3,1608 10 $ 50.041

$ 4.907.878

$ 64.476

$ 701.417

$ 5.673.771

$ 10.000.000

$ 1.458.782

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1126 7-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 24 $ 197.281
1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 265.283
1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 30 $ 267.275
1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 31 $ 293.257
1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 31 $ 304.108
0100 1-feb-23 10-feb-23 30,18 45,27 3,1608 10 $ 101.961

$ 10.000.000

$ 1.458.782

$ 1.429.165

$ 12.887.947

$ 999.371

$ 101.060

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1126 7-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 24 $ 19.716
1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 26.512
1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 30 $ 26.711
1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 31 $ 29.307
1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 31 $ 30.392
0100 1-feb-23 10-feb-23 30,18 45,27 3,1608 10 $ 10.190

$ 999.371

$ 101.060

$ 142.827

$ 1.243.258

$ 19.804.975

PAGARE N° 031176100006985

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 02 DE AGOSTO DE 2022 al 06 DE SEPTIEMBRE DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100006985

PAGARE N° 031176100008481

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 24 DE ENERO DE 2021 al 06 DE SEPTIEMBRE DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100008481

PAGARE N° 031176100010422

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 11 DE OCTUBRE DE 2021 al 06 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100010422

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO


